
Vichy

Coca Cola / Coca Cola Zero

Tònica

Kas de llimona

Aquarius de llimona

Vermut Magatzem (de la casa)

Vermut Sa Concha (blanc) amb herbes d’Eivissa

Vermut Jaume de Puntiró (Mallorca)

2,50

15

BEGUDES | BEBIDAS

Aigua Son Caló Miquel Oliver

7103 Petit Celler rosat

Alegria Miquel Oliver

Varietals: Callet, fogoneu

Varietals: Manto negro

Varietals: Syrah

22

24

VINS ROSATS | VINOS ROSADOS

Son Caló Miquel Oliver

Jaume de Puntiró

Muscat Miquel Oliver

Merluzo Binifadet

Supernova Ca’n Verdura

Son Caló Miquel Oliver

Mont Ferrutx Miquel Oliver

Novell de Puntiró

Varietals: Premsal

Varietals: Premsal

18

Varietals: Muscat

Varietals: Moscatell, Malvasia i Chardonnay

Varietals: Moll

Varietals: Callet, Fogoneu

Varietals: Callet, Fogoneu, Manto negro

Varietals: Manto negro

Jaume de Puntiró Carmesí

Ses Ferritges Miquel Oliver 

Supernova Ca’n Verdura

Binifadet

Es Virot

Varietals: Manto negro, syrah

Varietals: Callet, Syrah, Cabernet 
Sauvignon, Merlot

Varietals: Manto negro

Varietals: Merlot, syrah

Varietals: Merlot, Cabernet Sauvignon

Orig Miquel Oliver
Varietals: Giró Blanc

22

23

25

26

29

18

22

23

25

29

30

30

32

Pla i Llevant

Binissalem

Pla i Llevant

Pla i Llevant

Binissalem

4,50

5,50

5

VT Menorca

VT Formentera

VINS BLANCS | VINOS BLANCOS

VINS NEGRES | VINOS NEGROS

4,50

5

5,50

6

Pla i Llevant

Pla i Llevant

Binissalem

Binissalem

Pla i Llevant

Binissalem

3,50

5,50

6

12

5

5

3

2,40 / 2,90

3,50

3,50

3,50

Vermut Eva

Estrella Damm

Rosa Blanca (Cervesa de Mallorca)

Talaiòtica (Cervesa de Menorca)

Complot (ipa)

Voll Damm

Daura

Free Damm / Free Damm Torrada

Pomada

Gin Tònic (Mallorca, Menorca)

Herbes (Eivissa, Mallorca, Menorca)

Palo

Xarrup

VT Mallorca

Pla i Llevant

5

Pla i Llevant

VT Mallorca

Blau de Mar Brut

Rabetllat i Vidal Brut Nature

Varietals: Macabeu, Xarel·lo, Parellada

Varietals: Chardonnay, Macabey, Xarel·lo

18

25

CAVES | CAVAS

Cava

Cava

4,50

Jaume de Puntiró

Sangria de Mallorca 7103 
Petit Celler

Varietals: Mistela

Varietals: Manto negro, callet, 
taronges Canoneta de Sóller

30

23

VINS DOLÇOS | VINOS DULCES

5,50

5,50

2,50

2,50

2,50

2,50

3

183,50

304,50

2,50

3,50Turia

3,50

18Pla i Llevant 4,50

BEGUDES ALCOHÒLIQUES

Ànima Negre Quibia
Varietals: Callet, Prensal i Giró ros 29

ÀN/2
Callet, Mantonegro, Fogoneu, Syrah 35

IGP Illes 
Balears

VERMUTS I CERVESES | BEBIDAS

304,50



@magatzemdesesilles
magatzembalears@gmail.com

C/Francisco Giner 50, Barcelona
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